
Na temelju članka 134. stavka 2. Zakona o radu (NN. 93/14., 127/17. i 98/19.) ravnateljica Dječjeg 
vrtića Zvjezdica mira donosi sljedeću 

 

ODLUKU 
o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva radnika 

 
 

Članak 1. 
Kao osobu za zaštitu dostojanstva radnika imenujem IVONU IVANOVIĆ. 
 

Članak 2. 
(1) Osoba iz članka 1. ove Odluke ovlaštena je uz ravnateljicu primati i rješavati pritužbe vezane za 
zaštitu dostojanstva radnika. 
 
(2) Osoba iz članka 1. ove Odluke dužna je, u roku utvrđenom pravilnikom o radu, a najkasnije u roku 
od osam dana od dostave pritužbe, ispitati pritužbu i poduzeti sve potrebne mjere primjerene 
pojedinom slučaju radi sprječavanja nastavka uznemiravanja ako utvrdi da ono postoji. 
 
(3)Osoba iz članka 1. Ove Odluke, u rješavanju pritužbi za zaštitu dostojanstva radnika dužna je 
primijeniti važeće pozitivne propise i odredbe Zakona o radu te Pravilnika o radu Dječjeg vrtića 
Zvjezdica mira. 

Članak 3. 
Svi podaci utvrđeni u postupku zaštite dostojanstva radnika su tajni. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 20.04.2021.godine, osam dana nakon objave Pravilnika o radu Dječjeg 
vrtića Zvjezdica mira na oglasnoj ploči 
 

 
 
 
KLASA: 601-02-21-03 
URBROJ:2170/01-54-01-21-01-04 
Rijeka, 13.04.2021. 
 

 
 

Ravnateljica: Marija Prodan 
 

 
Dostaviti: 

1. Radnici Ivoni Ivanović 
2. Dosje radnice 
3. Oglasna ploča 
4. Web stranica vrtića 
5. Arhiv 


